
Usnesení z iednání MR OMS Praha-v§nkoJ kg[ané dn§ 20. 6. 2023

v Třembl?tě

Na zasedártíMR OMS Praha-venkov bylo přítomno 7 členů MR, ]. omluven,

přítomna nadpolovičnívětšina. MR je na svém dnešním zasedání usnášeníschopná.

MR schvaluje:

'.. volbu program jednání MR

- volbu ověřovatelů

- Žádost MS Sulice o finanční příspěvek na kurz vedottcí mládeže mysliveckého
kroužku na základě daných podmínek

- žácJost o čekatelovárrí p, Brože

Žádost o spolupráci při pořádání Memoriálrr Vladimíra Černóho

MR bere na vědomí:

- zprávu o poskytnutí dotace na projekt Záchrana srnčat při senoseči o její
rozdělenímezi spolky

- zprávu o postupu ve změně názvu OMS dle usnesenísněntu

- zprávu předsedkyně l(l( o stavu kynologic v rárnci svólro působení

- zprávu jeclnatele OMS o průběhu kurzu adeptů

- korrání LZ a YZ v roce ?-024 ;sr:ř,iclaných OMS l(olín za podmírrek vzájerrrnó
spolr"rpráce

MR rozhod|a:

- o odvolání lng. josefa Smrže z funkce člena kynologické komise OMS Praha-
venkov (pro 5 hlasů, zdrželo se 2 hlasy, proti 0)

- o Členství v kynologické komisi p, lng, Jiřího Studýnky a pí, Lr"rcie Viturkové (pro 5
hlasů, zdrželo se 2 hlasy, proti 0)



4,

Ověřil:

MR ukládá:

členům MR:

- předloŽit návrh na zajištění největší účasti členů na okrestrím snčmu

předloŽit ťinanční návrh na rrakliidlinís přípacJným podílem z prodeje
v BAS Skuhcř

- Předsedkyni kynolo8ické komise - provedení koordinace termínů
kynologických akcí pro rok 20?-4 sokolnírni OMS před jejich hlášením na
Čtvttvtt a to s dostatečným předstihem

- jednateli OMS * zajištění potřebných náležitostí pro konání Memoriálu
Vladimíra Černého včetně dalšího styku s l(CH1-1MO

. - zpracovat žádost o če l<atelování p. l3rože

V Třemblatě 20. 6.2023

Za psa l:

jeclnatel olVl§pra ha..venkov

ltlg, Pavel Brotánek
místopředseda OMS

?^
lng. l(ateřina Prúslerová Štolcová
předsedkyně OMS Pr'aha-venkov


